

**Javaslat**

**az Ózd, Piac út térségében található gépjármű parkolók átalakítására**

**Előterjesztő: Polgármester**

**Előkészítő: PH. Településfejlesztési és  
Vagyongazdálkodási Osztály**

**Ózd, 2013. október 30.**

Az Ózd, Piac úton a Városháza és a Városi Piac melletti területeken évek óta problémát okoz megfelelő számú gépjármű parkoló kialakítása. A térségben igen jelentős a gépjármű forgalom, ezért a jelenleg kialakított parkolók túlszűfoltak. A parkolók kialakítása a Piac út mellett húzódó magas-vezetésű távhő vezeték miatt részben az úttal párhuzamosan, részben ferdén készült. A parkolók átalakításának műszaki lehetőségei már 2011. évben felmérésre kerültek.

Az Ózdi Távhő Kft. pályázati támogatással 2013. nyarán a távhő vezetéket föld alatti vezetékre kiváltotta, így megnyílt a lehetőség a parkolók merőlegesre történő átalakítására, ezáltal a parkolószám jelentős növelésére.

A Városi Piac mögötti területen jelenleg 18 db párhuzamos parkoló van kialakítva, melyek átalakításával a parkolók száma 40 db-ra lenne növelhető. Ugyanakkor a 27 db ferde parkoló is átalakításra kerülne közlekedés-biztonsági szempontból kedvezőbb merőleges parkolóvá. Az aszfaltozási munkákat a Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézménynek kell elvégeznie. A VSI által készített költségvetés szerint ennek bruttó költsége kb. 1.500 E Ft (1. melléklet).

A térségben a parkolószám növelése terén a Városháza mögötti parkoló átalakításával nyílik további lehetőség. Az ott meglévő 10 db párhuzamos parkolóból 22 db merőleges parkoló alakítható ki (melyből 1 db mozgáskorlátozott parkoló).

A VSI által készített költségvetés szerint a kialakítás költsége saját kivitelezésükben bruttó 1.800 E Ft (2. melléklet). A fentiekben részletezettek megvalósítása esetén a térségben a parkolók száma 34 db-bal növekedne, mely jelentősen javítana a zsúfolt helyzeten.

A fentiek figyelembe vételével javaslom, hogy a 2013. évi költségvetés út- és járdafelújításokra rendelkezésére álló keret terhére a Képviselő-testület a Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény részére 3.300 E Ft fedezetet biztosítson.

Kérem a határozati javaslat elfogadását.

Város-és Sportlétesítmény-üzemeltető  
Intézmény  
3600 Ózd, Zrínyi M. út 5.  
Tel.: 48/471-422  
Fax: 48/572-279  
Adószám: 15791258-2-05  
OTP Bank Rt.:11734121-15791258

Név: Város- és Sportlétesítmény  
üzemeltető Intézmény

cím: 3600 Ózd Zrínyi út 5.

Kelt: 2013 év október hó 11 nap  
Szám :.....  
KSH besorolás:.....  
Teljesítés:20.. év.....hó...nap  
Készítette : Ferencz L.....

A munka leírása: Ózd Piac út  
meglévő nagy gk parkoló bővítésének aszfaltozása

Készült:

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	945.190	235.879
2.1 ÁFA vetítési alap		1.181.069
2.2 ÁFA	27.00 %	318.889
3. A munka ára		1.499.958

.....  
Aláírás

## Munkanem összesítő

<u>Munkanem száma és megnevezése</u>	<u>Anyagköltség</u>	<u>Díjköltség</u>
63 Bitumenes alap és makadámburkolat készítése	945.190	235.879
I. Fejezet munkanemei összesen	945.190	235.879

**63. Bitumenes alap és makadámburkolat készítése**

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	<b>63-103-1.31.1.3-0750206</b> Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal				
	<b>15.5 m3</b>	<b>60.980</b>	<b>15.218</b>	<b>945.190</b>	<b>235.879</b>
<b>Munkanem összesen: (HUF)</b>				<b>945.190</b>	<b>235.879</b>

Város-és Sportlétesítmény-üzemeltető  
Intézmény  
3600 Ózd, Zrínyi M. út 5.  
Tel.: 48/471-422  
Fax: 48/572-279  
Adószám: 15791258-2-05  
OTP Bank Rt.:11734121-15791258

Név: Város- és Sportlétesítmény  
üzemeltető Intézmény

cím: 3600 Ózd Zrínyi út 5.

A munka leírása: Ózd Piac út  
meglévő gk. parkoló bővítése a PM. hivatallal szemben  
21+ 1 férőhely kialakítása az útra merőlegesen

Kelt: 2013 év október hó 10 nap  
Szám :.....  
KSH besorolás:.....  
Teljesítés:20.. év.....hó...nap  
Készítette : Ferencz L.....

Készült:

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei	874.528	542.771
2.1 ÁFA vetítési alap		1.417.299
2.2 ÁFA	27.00 %	382.671
3. A munka ára		1.799.970

.....  
Aláírás

## Munkanem összesítő

<u>Munkanem száma és megnevezése</u>	<u>Anyagköltség</u>	<u>Dijköltség</u>
21 Irtás, föld- és sziklamunka	129.855	121.067
61 Útburkolat alap és makadámburkolat készítése	259.200	171.844
62 Kőburkolat készítése	150.744	142.138
63 Bitumenes alap és makadámburkolat készítése	329.292	82.177
68 Útpályatartozékok készítése	5.437	25.545
<hr/>		
I. Fejezet munkanemei összesen	874.528	542.771
<hr/>		

## 21. Irtás, föld- és sziklamunka

Oldal: 3

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	21-004-5.1.1.1 Tükörcsészítés tömörítés nélkül, sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV. 107 m2	0	380	0	40.660
2	21-008-3.1.1 Simító hengerlés a földmű (tükör és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m szélességig 107 m2	0	260	0	27.820
3	21-004-4.1.3 Talajjavító réteg készítése vonalas létesítményeknél, 3,00 m szélességig vagy építményen belül, salakból 21.4 m3	3.800	1.782	81.320	38.135
4	21-008-2.1.3 Tömörítés bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörítési fok: 95% 21.4 m3	11	320	235	6.848
5	21-004-2.1.1 Földmű vízszintes felületének rendezése a felesleges föld elterítésével, tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, 16%-os terephajlásig, 20 cm vastagságban, talajosztály: I-IV. 66.7 m2	0	114	0	7.604
6	21-011-11.2 Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása, lerakóhelyi díjjal, 4,0 m <sup>3</sup> -es konténerbe 2 db	24.150	0	48.300	0
<b>Munkanem összesen: (HUF)</b>				<b>129.855</b>	<b>121.067</b>



## 61. Útburkolat alap és makadámburkolat készítése

Oldal: 4

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1	61-001-5.3 Aszfalt burkolat vágása 4 cm mélységben 56.3 m	0	600	0	33.780
2	61-005-1.2-0012010 Beton burkolatalap készítése, 6-30 cm vastagságban, permetezett védőréteggel utókezelve, 2,00 m sávszélességig C8/10 - XN(H) földnedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. $D_{max} =$ 16 mm, $m = 6,2$ finomsági modulussal 16 m <sup>3</sup>	16.200	8.629	259.200	138.064
<b>Munkanem összesen: (HUF)</b>				<b>259.200</b>	<b>171.844</b>

## 62. Kőburkolat készítése

Oldal: 5

Sz. Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)		
	Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj	
1 62-001-1.1 Szegélyek bontása bármely anyagból; kiemelt vagy süllyesztett szegélyek, futósorok, betongerendával	56.3 m	0	928	0	52.246
2 62-002-1.4.1-0610151 Kiemelt szegély készítése, alapárok kiemelésével, beton alapperendával és megtámasztással, hézagolással, előregyártott szegélykőből vagy cölöpökből 25 cm hosszú elemekből SW Umwelttechnik beton útszegélykő, kiemelt, 25/30/15 cm, Cikkszám: 1000000681 C12/15 - XN(H) földnedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D <sub>max</sub> = 16 mm, m = 6,3 finomsági modulussal	66 m	2.284	1.362	150.744	89.892
<b>Munkanem összesen: (HUF)</b>			<b>150.744</b>	<b>142.138</b>	

## 63. Bitumenes alap és makadámburkolat készítése

Oldal: 6

Ssz.	Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
		Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
I	63-103-1.31.1.3-0750206 Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 3,2 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal	5.4 m3	60.980	15.218	
				329.292	82.177
	<b>Munkanem összesen: (HUF)</b>			<b>329.292</b>	<b>82.177</b>

## 68. Útpályatartozékok készítése

Oldal: 7

Sz. Tételszám Tételkiírás	Egységre jutó (HUF)		A tétel ára összesen (HUF)	
	Anyag	Munkadíj	Anyag	Munkadíj
1 68-003-1.1.2-0020281 Útburkolati jelek készítése, hagyományos oldószeres festékkel, kézi jel Vizesbázisú festékek Plastiroute UWS 13.1 m2	415	1.950	5.437	25.545
Munkanem összesen: (HUF)			5.437	25.545

**H a t á r o z a t i   j a v a s l a t**  
**Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének**  
**.../2013. (X.30.) határozata**  
**az Ózd, Piac út térségében található gépjármű parkolók átalakításáról**

A Képviselő-testület a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi döntést hozza:

A Képviselő-testület az Ózd, Piac út térségében található gépjármű parkolók átalakításához a Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény részére – az általa készített költségvetés alapján - az Ózd Város Önkormányzata 2013. évi költségvetésében út- és járdafelújításokra, pályázatokra rendelkezésre álló keret terhére 3.300 E Ft fedezetet biztosít.

Felelős: Polgármester

PH. Pénzügyi Osztály vezetője

Határidő: azonnal